
0 0 Inscritos : 3

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

1

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,5 Km. 10 Km. 1.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 2

Temperatura exterior: 10 ºC

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

186 0:11:33 0:26:51 0:47:52INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:08:280 0 0 22.35C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL   1 0:00:35 0:00:27

187 0:11:07 0:29:31 0:50:53ALBA MÉNDEZ DUMONT 0:09:180 0 0 20.34TRISADA 0:03:02 2 0:00:30 0:00:29

188 HENAR DIANA CONS GESTIDO 0 0 0 0TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

1PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 26/03/2017 11:49:34



0 0 Inscritos : 3

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

1

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,5 Km. 10 Km. 1.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 2

Temperatura exterior: 10 ºC

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

 

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

186 0:11:33 0:26:51 0:47:52INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:08:280 0 0 22.35C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES G   1 0:00:35 0:00:27

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

187 0:11:07 0:29:31 0:50:53ALBA MÉNDEZ DUMONT 0:09:180 0 0 20.34TRISADA 0:03:02 1 0:00:30 0:00:29

188 HENAR DIANA CONS GESTID 0 0 0 0TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONNP

1PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 26/03/2017 11:49:55



0 0 Inscritos : 22

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

3

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,5 Km. 10 Km. 1.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 19

Temperatura exterior: 10 ºC

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

178 0:07:48 0:19:56 0:34:44CÉSAR OTERO PEREIRA 0:06:080 0 0 30.1CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1 0:00:25 0:00:28

175 0:08:00 0:20:25 0:35:37VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:06:270 0 0 29.4CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:53 2 0:00:24 0:00:23

182 0:08:39 0:20:02 0:36:22JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ REY 0:06:370 0 0 29.95LICENZA 1 DÍA 0:01:39 3 0:00:30 0:00:35

177 0:08:00 0:22:16 0:37:44MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE 9:49:590 0 0 26.95A.D. TRÍATLON OLEIROS 0:03:01 4 0:00:24

181 0:08:23 0:22:48 0:39:38BERNARDO DOMINGUEZ MANTEIGA 0:07:070 0 0 26.33LICENZA 1 DÍA 0:04:55 5 0:00:44 0:00:38

174 0:09:24 0:23:14 0:40:23CARLOS ANDRÉS SENDIÑA PINTOS 0:06:570 0 0 25.83CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:40 6 0:00:24 0:00:26

184 0:09:27 0:22:18 0:40:32ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 0:07:150 0 0 26.91NOSPORTLIMIT 0:05:49 7 0:00:56 0:00:38

169 0:09:07 0:23:43 0:40:57ANDRES PRIETO VILLAR 0:07:160 0 0 25.3A.D. FOGAR 0:06:14 8 0:00:27 0:00:25

167 0:09:26 0:23:57 0:41:28ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:07:130 0 0 25.06A.D. FOGAR 0:06:45 9 0:00:27 0:00:26

183 0:08:57 0:24:12 0:41:40EMILIO FERNANDEZ FONTECOBA 0:07:180 0 0 24.8LICENZA 1 DÍA 0:06:57 10 0:00:33 0:00:42

179 0:09:45 0:23:28 0:42:31DANIEL SANTALLA GARCIA 0:08:110 0 0 25.58TRIATLÓN FERROL 0:07:48 11 0:00:33 0:00:36

168 0:09:26 0:24:29 0:42:43LUCAS LORENZO PARGA 0:07:500 0 0 24.52A.D. FOGAR 0:08:00 12 0:00:30 0:00:30

185 0:09:48 0:24:38 0:42:51ALVARO FRAGA DOPICO 0:07:190 0 0 24.37LICENZA 1 DÍA 0:08:08 13 0:00:34 0:00:34

166 0:09:25 0:23:57 0:43:24SAMUEL NÍÑEZ SOUTO 0:09:090 0 0 25.06A.D. FOGAR 0:08:41 14 0:00:30 0:00:26

164 0:09:26 0:25:31 0:43:40HUGO REINLEIN GARCÍA 0:07:480 0 0 23.52TRISADA 0:08:57 15 0:00:33 0:00:24

170 0:09:26 0:26:18 0:44:35BORJA BENAVENT DE LA FUENTE 0:07:580 0 0 22.83A.D. FOGAR 0:09:52 16 0:00:29 0:00:26

173 0:09:25 0:27:05 0:45:49JACOBO PARDO MORAS 0:08:000 0 0 22.16LICENZA 1 DÍA 0:11:06 17 0:00:33 0:00:49

165 0:10:45 0:27:03 0:47:03BRAIS DIAZ REGUEIRA 0:08:150 0 0 22.18LICENZA 1 DÍA 0:12:20 18 0:00:33 0:00:30

172 0:09:22 0:28:43 0:47:28JORDI MAS GARCIA 0:08:150 0 0 20.9LICENZA 1 DÍA 0:12:45 19 0:00:39 0:00:31

171 XIÁN CASTRO DEVERELL 0 0 0 0CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

176 GARIKOITZ RUANO RODRÍGUEZ 0 0 0 0CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

180 FRANCESC HOMAR CALEFELL 0 0 0 0LICENZA 1 DÍANP

1PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 26/03/2017 13:24:51



0 0 Inscritos : 22

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

3

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira2,5 Km. 10 Km. 1.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 19

Temperatura exterior: 10 ºC

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

 

INFANTIL MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

169 0:09:07 0:23:43 0:40:57ANDRES PRIETO VILLAR 0:07:160 0 0 25.3A.D. FOGAR 0:06:14 1 0:00:27 0:00:25

167 0:09:26 0:23:57 0:41:28ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:07:130 0 0 25.06A.D. FOGAR 0:06:45 2 0:00:27 0:00:26

168 0:09:26 0:24:29 0:42:43LUCAS LORENZO PARGA 0:07:500 0 0 24.52A.D. FOGAR 0:08:00 3 0:00:30 0:00:30

166 0:09:25 0:23:57 0:43:24SAMUEL NÍÑEZ SOUTO 0:09:090 0 0 25.06A.D. FOGAR 0:08:41 4 0:00:30 0:00:26

164 0:09:26 0:25:31 0:43:40HUGO REINLEIN GARCÍA 0:07:480 0 0 23.52TRISADA 0:08:57 5 0:00:33 0:00:24

170 0:09:26 0:26:18 0:44:35BORJA BENAVENT DE LA FU 0:07:580 0 0 22.83A.D. FOGAR 0:09:52 6 0:00:29 0:00:26

165 0:10:45 0:27:03 0:47:03BRAIS DIAZ REGUEIRA 0:08:150 0 0 22.18LICENZA 1 DÍA 0:12:20 7 0:00:33 0:00:30

CADETES MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

175 0:08:00 0:20:25 0:35:37VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:06:270 0 0 29.4CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:53 1 0:00:24 0:00:23

177 0:08:00 0:22:16 0:37:44MIGUEL BENAVENT DE LA F 9:49:590 0 0 26.95A.D. TRÍATLON OLEIROS 0:03:01 2 0:00:24

174 0:09:24 0:23:14 0:40:23CARLOS ANDRÉS SENDIÑA P 0:06:570 0 0 25.83CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:40 3 0:00:24 0:00:26

173 0:09:25 0:27:05 0:45:49JACOBO PARDO MORAS 0:08:000 0 0 22.16LICENZA 1 DÍA 0:11:06 4 0:00:33 0:00:49

172 0:09:22 0:28:43 0:47:28JORDI MAS GARCIA 0:08:150 0 0 20.9LICENZA 1 DÍA 0:12:45 5 0:00:39 0:00:31

171 XIÁN CASTRO DEVERELL 0 0 0 0CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

176 GARIKOITZ RUANO RODRÍGU 0 0 0 0CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

JUNIOR MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

178 0:07:48 0:19:56 0:34:44CÉSAR OTERO PEREIRA 0:06:080 0 0 30.1CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1 0:00:25 0:00:28

179 0:09:45 0:23:28 0:42:31DANIEL SANTALLA GARCIA 0:08:110 0 0 25.58TRIATLÓN FERROL 0:07:48 2 0:00:33 0:00:36

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

180 FRANCESC HOMAR CALEFE 0 0 0 0LICENZA 1 DÍANP

VETERANOS MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

184 0:09:27 0:22:18 0:40:32ROBERTO JOSE MENDEZ QU 0:07:150 0 0 26.91NOSPORTLIMIT 0:05:49 1 0:00:56 0:00:38

185 0:09:48 0:24:38 0:42:51ALVARO FRAGA DOPICO 0:07:190 0 0 24.37LICENZA 1 DÍA 0:08:08 2 0:00:34 0:00:34
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0 0 Inscritos : 16

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

1

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 15

Temperatura exterior: 10 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

4 0:21:18 0:45:29 1:18:44MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ 0:10:573 1 2 26.39A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1 0:00:29 0:00:33

2 0:21:17 0:47:03 1:20:30KAROLA BÖHME 0:11:102 2 7 25.51A.D. NÁUTICO NARÓN 0:01:46 2 0:00:29 0:00:33

3 0:20:47 0:49:53 1:22:46MARGARITA VILLAVERDE ROSALES 0:11:001 3 3 24.06GV SPORTS CLUB 0:04:02 3 0:00:31 0:00:35

15 0:21:24 0:50:35 1:24:24SUSANA CARREIRA IGLESIAS 0:11:014 4 4 23.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:40 4 0:00:50 0:00:36

9 0:21:53 0:52:35 1:26:11PENELOPE MARTINEZ JUSTO 0:10:438 9 1 22.83TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:27 5 0:00:35 0:00:28

11 0:21:26 0:52:26 1:26:16LAURA CABARCOS BARRO 0:11:035 7 6 22.89A.D. NÁUTICO NARÓN 0:07:33 6 0:00:45 0:00:37

12 0:21:48 0:51:56 1:26:32MARÍA JESÚS GARCÍA TRABAZO 0:11:037 6 5 23.11NOSPORTLIMIT 0:07:48 7 0:00:55 0:00:51

8 0:23:05 0:50:49 1:27:11BALBINA TARRIO MANGAS 0:12:1810 5 12 23.62TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:28 8 0:00:31 0:00:30

6 0:22:03 0:53:37 1:28:43MYRIAN LÓPEZ MULET 0:11:519 11 11 22.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:00 9 0:00:42 0:00:32

14 0:23:57 0:52:31 1:29:26ENRIQUETA IGLESIAS VÁZQUEZ 0:11:3911 8 9 22.85TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:42 10 0:00:41 0:00:39

5 0:23:58 0:53:16 1:29:30EUGENIA LÓPEZ MULET 0:11:1712 10 8 22.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:46 11 0:00:34 0:00:27

7 0:21:42 0:58:57 1:34:19LORENA DÍAZ CORDAL 0:11:396 14 10 20.36CLUB NATACIÓN LICEO 0:15:36 12 0:01:01 0:01:02

10 0:25:04 0:56:13 1:36:25AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ 0:13:2313 12 15 21.35NOSPORTLIMIT 0:17:42 13 0:00:57 0:00:50

16 0:26:42 0:57:20 1:39:26OBDULIA GARCÍA PICALLO 0:13:0314 13 13 20.93CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:20:42 14 0:01:21 0:01:02

13 0:26:49 0:59:56 1:41:23MARIA LUISA RUA PRIETO 0:13:1915 15 14 20.02TRISADA 0:22:39 15 0:00:43 0:00:38

1 ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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0 0 Inscritos : 16

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

1

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 15

Temperatura exterior: 10 ºC

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

 

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

6 0:22:03 0:53:37 1:28:43MYRIAN LÓPEZ MULET 0:11:519 11 11 22.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:00 1 0:00:42 0:00:32

5 0:23:58 0:53:16 1:29:30EUGENIA LÓPEZ MULET 0:11:1712 10 8 22.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:46 2 0:00:34 0:00:27

7 0:21:42 0:58:57 1:34:19LORENA DÍAZ CORDAL 0:11:396 14 10 20.36CLUB NATACIÓN LICEO 0:15:36 3 0:01:01 0:01:02

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

8 0:23:05 0:50:49 1:27:11BALBINA TARRIO MANGAS 0:12:1810 5 12 23.62TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:28 1 0:00:31 0:00:30

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

15 0:21:24 0:50:35 1:24:24SUSANA CARREIRA IGLESIA 0:11:014 4 4 23.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:40 1 0:00:50 0:00:36

16 0:26:42 0:57:20 1:39:26OBDULIA GARCÍA PICALLO 0:13:0314 13 13 20.93CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTE 0:20:42 2 0:01:21 0:01:02

1PáxinaII DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO        Publicación: 26/03/2017 14:21:02



3 0 Inscritos : 16

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

1

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 12

Temperatura exterior: 10 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

 

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4:22:361

1:24:241 SUSANA CARREIRA IGLESIAS

1:28:432 MYRIAN LÓPEZ MULET

1:29:303 EUGENIA LÓPEZ MULET

 
TRIATLÓN ARTEIXO 4:22:472

1:26:111 PENELOPE MARTINEZ JUSTO

1:27:112 BALBINA TARRIO MANGAS

1:29:263 ENRIQUETA IGLESIAS VÁZQUEZ
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7 1 Inscritos : 147

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

13

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 116

Temperatura exterior: 10 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarreira CarreiraT1 T2Ciclismo

17 0:15:36 0:39:47 1:04:14MANUEL ANGEL PENAS BLANCO 0:08:001 31 1 30.17TRIATLÓN ARTEIXO   1 0:00:29 0:00:25

20 0:16:23 0:39:03 1:04:43MARCOS RUIZ BRAGE 0:08:282 9 5 30.74TRIATLÓN FERROL 0:00:29 2 0:00:26 0:00:26

19 0:16:26 0:38:56 1:04:49ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:08:294 8 7 30.83TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:00:35 3 0:00:32 0:00:28

36 0:16:26 0:38:55 1:05:01CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:08:436 6 13 30.84ASOCIACIÓN DEPORTIVA MED 0:00:48 4 0:00:31 0:00:28

46 0:16:25 0:39:25 1:05:19ALVARO GOMEZ CARDESIN 0:08:403 22 12 30.45ARTROGAL-TRI 498 0:01:06 5 0:00:25 0:00:26

48 0:16:26 0:39:55 1:05:25DAVID MÉNDEZ ARIAS 0:08:105 33 2 30.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:11 6 0:00:26 0:00:29

44 0:17:04 0:39:12 1:05:28ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:08:1915 15 4 30.61CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:01:15 7 0:00:28 0:00:26

67 0:16:44 0:39:30 1:05:29CARLOS BOUZA CANOSA 0:08:138 24 3 30.39A.D. NÁUTICO NARÓN 0:01:16 8 0:00:31 0:00:33

58 0:17:03 0:39:20 1:05:35MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 0:08:3112 20 8 30.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:22 9 0:00:23 0:00:20

77 0:17:04 0:39:09 1:05:44FADY HOUT VARELA 0:08:3514 12 10 30.66CLUB NATACIÓN LICEO 0:01:30 10 0:00:30 0:00:27

68 0:16:58 0:39:12 1:05:53JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:3611 14 11 30.61CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:39 11 0:00:36 0:00:32

53 0:16:30 0:39:49 1:05:57CARLOS IGLESIAS AREA 0:08:507 32 14 30.14CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:01:43 12 0:00:24 0:00:25

33 0:17:11 0:39:18 1:05:58ADRIAN ABOAL LOSADA 0:08:3418 16 9 30.54TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:01:45 13 0:00:31 0:00:27

29 0:17:03 0:39:08 1:06:05PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:08:5313 11 16 30.67A.D. FOGAR 0:01:52 14 0:00:33 0:00:30

74 0:17:30 0:38:52 1:06:16FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:08:5623 5 17 30.88CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:02:03 15 0:00:32 0:00:27

71 0:17:08 0:39:20 1:06:19PABLO ALONSO FIGUEROA 0:08:5616 19 18 30.51CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:02:05 16 0:00:30 0:00:27

64 0:17:11 0:39:20 1:06:38CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:09:0419 18 22 30.51TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:02:25 17 0:00:26 0:00:38

84 0:17:35 0:38:56 1:06:39MANUEL GONZALEZ OJEA 0:09:0030 7 21 30.83TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:02:26 18 0:00:30 0:00:40

32 0:17:24 0:40:02 1:06:51DAVID CRUZ SOTO 0:08:2920 34 6 29.98TRISADA 0:02:38 19 0:00:28 0:00:30

37 0:17:10 0:39:21 1:06:53MARCOS GARCÍA CASTRO 0:09:1317 21 26 30.51CLUB CICLISMO-TRIATLÓN PO 0:02:39 20 0:00:28 0:00:43

28 0:17:27 0:39:44 1:06:55PABLO PEDROSA PAZ 0:08:5621 30 19 30.21TRIATLÓN FERROL 0:02:41 21 0:00:23 0:00:26

55 0:17:32 0:39:33 1:07:03SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:08:5825 26 20 30.35TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:49 22 0:00:31 0:00:32

72 0:17:36 0:39:40 1:07:10OSCAR VALENTÍN COSTAS OTERO 0:08:5331 29 15 30.26ARTROGAL-TRI 498 0:02:56 23 0:00:32 0:00:31

75 0:17:31 0:39:30 1:07:16MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:09:0624 25 25 30.38TRIATLÓN FERROL 0:03:03 24 0:00:35 0:00:35

45 0:17:53 0:39:30 1:07:20ALVARO COSTA RIVAS 0:09:0538 23 23 30.39A.D. NÁUTICO NARÓN 0:03:06 25 0:00:27 0:00:28

82 0:17:45 0:38:47 1:07:21JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:4134 4 40 30.95TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:03:07 26 0:00:31 0:00:40

25 0:17:44 0:39:19 1:07:24ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:2033 17 31 30.52INDEPENDENTE 0:03:10 27 0:00:35 0:00:28

79 0:17:33 0:39:37 1:07:25JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:09:1527 28 29 30.29TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:11 28 0:00:31 0:00:30

43 0:18:24 0:38:46 1:07:29HECTOR FERNANDEZ RABANAL 0:09:2348 3 32 30.96TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:15 29 0:00:30 0:00:28

39 0:17:51 0:38:38 1:07:33SANTIAGO PRESA PRESA 0:10:0836 2 64 31.07TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:03:20 30 0:00:27 0:00:31

61 0:17:29 0:39:34 1:07:42JULIO MALLO NIETO 0:09:3522 27 38 30.34CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:28 31 0:00:37 0:00:29

50 0:18:05 0:39:08 1:07:50JORGE FERRADANS VALDES 0:09:3342 10 36 30.67CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:36 32 0:00:31 0:00:35

56 0:17:55 0:39:10 1:08:01MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:09:5040 13 46 30.64TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:03:48 33 0:00:31 0:00:37

52 0:17:59 0:38:38 1:08:08FERNANDO GARCIA LEMA 0:09:4441 1 43 31.07ASOCIACIÓN DEPORTIVA MED 0:03:54 34 0:01:09 0:00:39

40 0:17:55 0:41:15 1:09:28IVÁN CRUZ SOTO 0:09:1439 42 27 29.1TRISADA 0:05:14 35 0:00:34 0:00:32

31 0:17:52 0:41:43 1:09:40CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:09:0537 48 24 28.78TRIATLÓN FERROL 0:05:27 36 0:00:34 0:00:28

78 0:17:41 0:41:39 1:10:00PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:09:2932 47 34 28.82A.D. FOGAR 0:05:46 37 0:00:32 0:00:42

65 0:17:33 0:42:03 1:10:12LUIS GARCIA LOPEZ 0:09:1426 52 28 28.54CLUB CICLISTA RIAZOR 0:05:58 38 0:00:32 0:00:52

34 0:18:15 0:41:30 1:10:18RICARDO CORES VAZQUEZ 0:09:3544 43 39 28.93CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:04 39 0:00:26 0:00:33

59 0:18:44 0:40:21 1:10:19MARCOS PEÑA ÁLVAREZ 0:09:5155 35 47 29.74ASOCIACIÓN DEPORTIVA MED 0:06:06 40 0:00:43 0:00:42

27 0:18:14 0:40:36 1:10:29IKER PITA SÁNCHEZ 0:10:3143 37 77 29.57TRIATLÓN FERROL 0:06:16 41 0:00:27 0:00:43

51 0:18:30 0:41:11 1:10:37CARLOS ELISEO AÑON CEAN 0:09:4150 40 41 29.14ASOCIACIÓN DEPORTIVA MED 0:06:24 42 0:00:37 0:00:40

76 0:18:24 0:40:46 1:10:42JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:2149 39 72 29.44A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MI 0:06:28 43 0:00:36 0:00:36
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81 0:18:24 0:41:14 1:10:45MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:10:0447 41 61 29.11TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:32 44 0:00:30 0:00:36

150 0:18:56 0:40:28 1:10:24ROBERTO BOGA SANDE 0:09:5159 36 48 29.66TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:1045 0:00:32 0:00:38

102 0:18:46 0:40:39 1:10:24BORJA CANTO BAÑA 0:10:0158 38 60 29.53CLUB NATACIÓN LICEO 0:06:1146 0:00:29 0:00:31

143 0:18:45 1:11:25MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:10:2357 74 CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:1147 0:00:41 1:03:07

137 0:18:58 0:41:45 1:11:29PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:09:2962 49 33 28.75MONTE PENARUBIA RUNNING 0:07:1548 0:00:48 0:00:32

89 0:17:49 0:43:50 1:12:06NICOLAS GENS LÓPEZ 0:09:1835 60 30 27.38A.D. FOGAR 0:07:5349 0:00:33 0:00:37

149 0:19:34 0:41:36 1:12:27ENRIQUE VILA DIAZ 0:09:5877 45 56 28.85CLUB CICLISTA RIAZOR 0:08:1450 0:00:48 0:00:34

161 0:18:57 0:42:20 1:12:40JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:09:4361 54 42 28.35CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:2751 0:00:57 0:00:45

120 0:18:44 0:42:48 1:12:41ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:09:5454 56 52 28.05TRIATLÓN FERROL 0:08:2752 0:00:36 0:00:41

101 0:19:22 0:42:13 1:12:42JAVIER VARELA GARCIA 0:10:0071 53 59 28.43ASOCIACIÓN DEPORTIVA MED 0:08:2953 0:00:36 0:00:34

112 0:19:33 0:41:45 1:12:58PABLO JOSÉ SANGIAO ROCA 0:10:1176 50 66 28.74NOSPORTLIMIT 0:08:4454 0:00:53 0:00:37

133 0:19:54 0:41:47 1:13:31FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRAD 0:10:4782 51 82 28.72ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:1755 0:00:27 0:00:38

108 0:20:22 0:41:37 1:13:37ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 0:10:2293 46 73 28.84NOSPORTLIMIT 0:09:2356 0:00:42 0:00:36

91 0:20:38 0:41:35 1:13:45CRISTIAN BLANCO AMADO 0:10:1596 44 69 28.86TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:3257 0:00:31 0:00:49

121 0:19:19 0:43:51 1:14:17FELIPE CORRAL REY 0:09:4869 61 44 27.37NOSPORTLIMIT 0:10:0358 0:00:44 0:00:37

157 0:18:45 0:44:46 1:14:21JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:09:3256 74 35 26.81TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:10:0859 0:00:40 0:00:40

100 0:19:05 0:42:36 1:14:23ROBERTO ANDRADE VILLAR 0:11:3465 55 98 28.18TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:0960 0:00:32 0:00:38

116 0:18:57 0:44:27 1:14:37FERNANDO GARCIA - CARPINTERO 0:10:1060 70 65 27CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:2461 0:00:38 0:00:28

126 0:19:23 0:44:28 1:14:42DIEGO SOTO VIÑAS 0:09:5073 71 45 26.99CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:2862 0:00:30 0:00:33

141 0:19:23 0:43:58 1:14:44MARCOS LAGO CASTRO 0:09:5372 64 51 27.3HÉRCULES XTREM 0:10:3063 0:00:50 0:00:43

115 0:19:14 0:43:39 1:14:51EUTIQUIANO JOSÉ APARICIO MARTI 0:09:5566 58 53 27.49PEÑA CICLISTA LAR 0:10:3764 0:01:29 0:00:36

98 0:19:20 0:44:26 1:14:52MARTÍN GONZÁLEZ VÁZQUEZ 0:09:5570 69 54 27.01NOSPORTLIMIT 0:10:3865 0:00:39 0:00:33

104 0:19:18 0:44:23 1:14:53ÓSCAR GONZÁLEZ ESTÉVEZ 0:09:5267 68 49 27.04NOSPORTLIMIT 0:10:4066 0:00:43 0:00:39

131 0:19:35 0:44:00 1:14:56RAMON RODRIGUEZ BLANCO 0:09:5879 65 57 27.27MONTE PENARUBIA RUNNING 0:10:4367 0:00:48 0:00:37

106 0:19:35 0:43:54 1:15:22PABLO FRANCO YAÑEZ 0:10:0680 62 62 27.34CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:0968 0:01:00 0:00:50

140 0:20:01 0:43:36 1:15:39PABLO SANJURJO POVEDA 0:10:5287 57 85 27.53TRIATLÓN FERROL 0:11:2669 0:00:36 0:00:38

163 0:19:32 0:44:07 1:15:57MANUEL PASTRANA CRUZ 0:10:3375 66 79 27.21MONTE PENARUBIA RUNNING 0:11:4470 0:01:01 0:00:46

134 0:19:57 0:43:55 1:15:57VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:10:5785 63 86 27.32MONTE PENARUBIA RUNNING 0:11:4471 0:00:34 0:00:36

90 0:19:04 0:44:17 1:15:59CÉSAR PAZOS CANEDA 0:11:3663 67 100 27.1TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:4672 0:00:27 0:00:38

132 0:18:32 0:45:20 1:16:21DANIEL ROUCO REGUEIRO 0:09:5952 79 58 26.48MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:0873 0:01:41 0:00:51

122 0:20:20 0:44:42 1:16:28CARLOS CASÁS FERNANDEZ 0:10:1790 73 70 26.85TRISADA 0:12:1574 0:00:42 0:00:30

119 0:19:59 0:44:55 1:16:35JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTER 0:10:1286 76 67 26.72MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:2175 0:00:52 0:00:38

129 0:19:31 0:45:42 1:16:45MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:10:1974 83 71 26.26CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:3276 0:00:34 0:00:41

128 0:19:19 0:45:23 1:16:56ALEJANDRO FERNÁNDEZ RAMOS 0:10:2468 80 75 26.44NOSPORTLIMIT 0:12:4277 0:00:54 0:00:58

92 0:18:16 0:47:01 1:17:04DIEGO COLLAZO VARELA 0:09:3445 95 37 25.53NOSPORTLIMIT 0:12:5078 0:00:47 0:01:28

95 0:19:05 0:46:27 1:17:12BORJA CATRUFO URES 0:10:1364 89 68 25.84TRIATLÓN FERROL 0:12:5979 0:00:52 0:00:37

138 0:20:12 0:44:35 1:17:13MARCOS ORDOÑEZ RODRIGUEZ 0:10:4388 72 80 26.92NOSPORTLIMIT 0:12:5980 0:01:01 0:00:43

130 0:20:13 0:45:34 1:17:39RODRIGO LISTE FAYA 0:10:0689 81 63 26.34CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:2581 0:01:06 0:00:42

85 0:19:35 0:44:53 1:17:43MANUEL SIMON COTELO 0:12:1778 75 108 26.74CLUB NATACIÓN LICEO 0:13:3082 0:00:28 0:00:34

96 0:20:37 0:45:39 1:17:46HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 0:09:5795 82 55 26.29NOSPORTLIMIT 0:13:3383 0:00:43 0:00:52

99 0:18:32 0:46:46 1:18:08RUBÉN VÁZQUEZ VÁZQUEZ 0:09:5351 92 50 25.67MONTE PENARUBIA RUNNING 0:13:5584 0:01:32 0:01:28

153 0:20:22 0:46:30 1:18:30JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:3192 90 78 25.81TRISADA 0:14:1685 0:00:35 0:00:34

107 0:19:37 0:46:57 1:19:03ANTONIO RUBIO GARCÍA 0:11:0181 94 88 25.56CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:4986 0:00:51 0:00:39

109 0:19:56 0:47:24 1:19:19MIGUEL DÍAZ DOMÍNGUEZ 0:10:2684 96 76 25.32CORREDORES DO MIÑO 0:15:0587 0:00:46 0:00:50

136 0:19:55 0:46:53 1:19:20JESUS HEVIA GOMEZ 0:10:5083 93 84 25.6NOSPORTLIMIT 0:15:0688 0:00:43 0:01:01

158 0:21:48 0:45:05 1:19:21JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRACÍN 0:11:23107 78 95 26.62CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:0789 0:00:30 0:00:36

146 0:21:19 0:45:04 1:19:47JUAN RODRÍGUEZ VÁZQUEZ 0:11:16104 77 93 26.63CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:3490 0:01:16 0:00:54

97 0:20:47 0:46:08 1:19:48IGNACIO GARCÍA GONZÁLEZ 0:11:41100 84 101 26.01NOSPORTLIMIT 0:15:3491 0:00:33 0:00:40

124 0:20:45 0:46:45 1:20:35RAMÓN LUIS CARNOTA MÉNDEZ 0:11:2097 91 94 25.68NOSPORTLIMIT 0:16:2192 0:00:59 0:00:48

144 0:20:47 0:47:34 1:21:20JOSE CERNADAS FERNANDEZ 0:11:0899 97 91 25.23NOSPORTLIMIT 0:17:0793 0:01:04 0:00:49

93 0:21:08 0:47:46 1:22:05ADRIAN PEREZ DIÉGUEZ 0:11:25101 98 96 25.12HÉRCULES XTREM 0:17:5294 0:00:57 0:00:50

159 0:20:45 0:48:29 1:22:11EDUARDO SOUTO VÁZQUEZ 0:10:4898 102 83 24.75NOSPORTLIMIT 0:17:5895 0:01:18 0:00:52

139 0:21:25 0:48:01 1:22:13DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:11:05105 99 89 25MONTE PENARUBIA RUNNING 0:17:5996 0:00:53 0:00:51

123 0:22:28 0:46:19 1:22:23JOAQUIN GONZALEZ PENAS 0:11:54111 88 102 25.91CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:0997 0:00:53 0:00:50

142 0:22:29 0:46:16 1:22:23JAVIER LISTE LEBORÁN 0:11:55112 86 103 25.95CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:1098 0:00:55 0:00:51

162 0:22:22 0:46:10 1:22:24JUAN MANUEL TÁBARA RODRÍGUEZ 0:11:25110 85 97 26CLUB CICLISTA RIAZOR 0:18:1099 0:01:11 0:01:18

113 0:20:24 0:51:02 1:23:26IVAN GOMEZ LOPEZ 0:10:4494 107 81 23.52TRIATLÓN FERROL 0:19:12100 0:00:42 0:00:35

145 0:21:49 0:46:19 1:23:44JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:13:34108 87 112 25.91HÉRCULES XTREM 0:19:31101 0:01:03 0:01:01

88 0:21:12 0:48:08 1:24:01CRISTIAN BRAVO CONDE 0:13:06102 100 110 24.94CLUB NATACIÓN LICEO 0:19:48102 0:01:02 0:00:36

154 0:21:18 0:49:38 1:24:06FEDERICO PORTO ARIAS 0:11:36103 104 99 24.18CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:52103 0:00:55 0:00:41

105 0:20:22 0:51:14 1:24:24MIGUEL CABARCOS ROUCO 0:11:0091 108 87 23.42A.D. NÁUTICO NARÓN 0:20:11104 0:00:51 0:00:59

127 0:22:02 0:48:39 1:24:59MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:12:36109 103 109 24.67CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:20:46105 0:00:49 0:00:55

156 0:22:49 0:48:28 1:25:10ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:12:05114 101 105 24.76TRIATLÓN FERROL 0:20:57106 0:01:00 0:00:49

103 0:21:26 0:52:43 1:27:16ADRIAN MORALES ENRIQUEZ 0:11:06106 112 90 22.77NOSPORTLIMIT 0:23:02107 0:01:01 0:01:02

114 0:22:37 0:50:43 1:27:16PEDRO ARIAS URONES 0:12:11113 106 107 23.67KURAI 0:23:03108 0:00:47 0:01:00
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147 0:23:10 0:50:39 1:27:18MANUEL SAZ CEBRIÁN 0:11:08115 105 92 23.69NOSPORTLIMIT 0:23:04109 0:01:18 0:01:04

111 0:23:12 0:51:46 1:28:46JULIO FIERRO FERNÁNDEZ 0:12:01116 109 104 23.18CLUB NATACIÓN LICEO 0:24:33110 0:00:54 0:00:55

152 0:23:44 0:52:32 1:30:04FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:12:11118 111 106 22.85NOSPORTLIMIT 0:25:50111 0:00:58 0:00:42

135 0:23:34 0:52:11 1:30:18JESUS BARRAL DIEZ 0:13:16117 110 111 23CLUB CICLISTA RIAZOR 0:26:05112 0:00:36 0:00:43

148 0:26:25 0:55:39 1:38:40ANGEL SANCHEZ ENJAMIO 0:14:43120 113 116 21.57TRIATLÓN ARTEIXO 0:34:27113 0:00:58 0:00:57

125 0:26:26 0:55:40 1:38:41DAVID VARELA MALLÓN 0:14:09121 114 114 21.56A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MI 0:34:27114 0:01:10 0:01:17

151 0:25:25 0:59:17 1:40:32JOSE FRANCISCO SUAREZ NUÑEZ 0:13:58119 116 113 20.24NOSPORTLIMIT 0:36:19115 0:01:01 0:00:53

86 0:28:13 0:57:55 1:41:35JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 0:14:29122 115 115 20.72CLUB NATACIÓN LICEO 0:37:21116 0:00:30 0:00:30

23 0:19:12 0:49:36ISMAEL FRANCOS LÓPEZ  24.19CIDADE DE LUGO FLUVIALNC 0:00:27

24 0:17:34 0:46:30YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA  25.81A.D. NÁUTICO NARÓNNC 0:00:41

35 0:19:42 0:44:11BRUNO BELLO LAFUENTE  27.16TRIATLÓN ARTEIXONC 0:00:25

38 0:19:27 0:43:03DANIEL LÓPEZ GARCÍA  27.88KURAINC 0:00:31

47 0:18:27DOMINGO PRESAS FARALDO  CLUB TRIATLÓN CORUÑANC 0:00:46

49 0:19:54 0:42:36DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA  28.17CLUB NATACIÓN RIVEIRANC 0:00:28

54 0:18:23 0:42:04GONZALO JIMÉNEZ MARTÍN  28.53TRIATLÓN FERROLNC 0:00:43

60 0:18:24 0:47:45ALVARO CIMARRAS IGLESIAS  25.13NOSPORTLIMITNC 0:01:03

62 0:18:15 0:42:37SIMON CABARCOS NOVAS  28.17A.D. NÁUTICO NARÓNNC 0:00:34

66 0:18:42 0:46:58IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ  25.56TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNC 0:00:44

160 JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL CLUB TRIATLÓN CORUÑADQ EQUIPAMENTO NON PERMITIDO

26 0:18:23MARCOS DOBALO CASTRO 46  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF 0:00:29

42 GUILLERMO MOSQUERA VICENTE  TRIATLÓN ARTEIXONF

69 0:18:41 0:43:40JAVIER FREIRE GALLEGO 53 59  27.48LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZNF 0:00:36

70 0:17:34DAVID GARCIA PEREZ 28  TRIATLÓN FERROLNF 0:00:30

73 0:16:45DAVID ARIAS DIAZ 9  TRIATLÓN FERROLNF 0:00:25

80 0:17:35JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 29  TRIATLÓN FERROLNF 0:00:27

83 0:16:57JESÚS REGO CADAHÍA 10  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF 0:00:31

18 BRAIS MISA GARCÍA  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

21 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO  NOSPORTLIMITNP

22 XOSÉ PÉREZ BLANCO  LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZNP

30 MIGUEL GONZÁLEZ VAZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

41 MIGUEL CASTRO RAMOS  ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDNP

57 MARCOS FERNANDEZ BELLAS  CLUB CICLISTA VILALBA-AS PNP

63 DANIEL FEIJOO FERREIRO  CLUB CICLISTA VILALBA-AS PNP

87 JORGE CARREIRA POSADA  CLUB NATACIÓN LICEONP

94 JORGE JUAN GONZALEZ VAZQUEZ  NOSPORTLIMITNP

110 JAIME MARTINEZ MARTINEZ  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

117 CARLOS GARCIA SALGADO  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

118 ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

155 MANUEL OTERO GOMEZ  NOSPORTLIMITNP
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7 1 Inscritos : 147

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

13

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 116

Temperatura exterior: 10 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

 

CADETES MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

89 0:17:49 0:43:50 1:12:06NICOLAS GENS LÓPEZ 0:09:1835 60 30 27.38A.D. FOGAR 0:07:53 1 0:00:33 0:00:37

85 0:19:35 0:44:53 1:17:43MANUEL SIMON COTELO 0:12:1778 75 108 26.74CLUB NATACIÓN LICEO 0:13:30 2 0:00:28 0:00:34

88 0:21:12 0:48:08 1:24:01CRISTIAN BRAVO CONDE 0:13:06102 100 110 24.94CLUB NATACIÓN LICEO 0:19:48 3 0:01:02 0:00:36

86 0:28:13 0:57:55 1:41:35JOSÉ LUIS CRUZ BARRO 0:14:29122 115 115 20.72CLUB NATACIÓN LICEO 0:37:21 4 0:00:30 0:00:30

23 0:19:12 0:49:36ISMAEL FRANCOS LÓPEZ  24.19CIDADE DE LUGO FLUVIALNC 0:00:27

24 0:17:34 0:46:30YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIR  25.81A.D. NÁUTICO NARÓNNC 0:00:41

21 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑ  NOSPORTLIMITNP

22 XOSÉ PÉREZ BLANCO  LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZNP

87 JORGE CARREIRA POSADA  CLUB NATACIÓN LICEONP

JUNIOR MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

20 0:16:23 0:39:03 1:04:43MARCOS RUIZ BRAGE 0:08:282 9 5 30.74TRIATLÓN FERROL 0:00:29 1 0:00:26 0:00:26

25 0:17:44 0:39:19 1:07:24ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:2033 17 31 30.52INDEPENDENTE 0:03:10 2 0:00:35 0:00:28

27 0:18:14 0:40:36 1:10:29IKER PITA SÁNCHEZ 0:10:3143 37 77 29.57TRIATLÓN FERROL 0:06:16 3 0:00:27 0:00:43

90 0:19:04 0:44:17 1:15:59CÉSAR PAZOS CANEDA 0:11:3663 67 100 27.1TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:46 4 0:00:27 0:00:38

26 0:18:23MARCOS DOBALO CASTRO 46  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF 0:00:29

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

29 0:17:03 0:39:08 1:06:05PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUE 0:08:5313 11 16 30.67A.D. FOGAR 0:01:52 1 0:00:33 0:00:30

32 0:17:24 0:40:02 1:06:51DAVID CRUZ SOTO 0:08:2920 34 6 29.98TRISADA 0:02:38 2 0:00:28 0:00:30

28 0:17:27 0:39:44 1:06:55PABLO PEDROSA PAZ 0:08:5621 30 19 30.21TRIATLÓN FERROL 0:02:41 3 0:00:23 0:00:26

31 0:17:52 0:41:43 1:09:40CARLOS JOSE CANDANO BE 0:09:0537 48 24 28.78TRIATLÓN FERROL 0:05:27 4 0:00:34 0:00:28

91 0:20:38 0:41:35 1:13:45CRISTIAN BLANCO AMADO 0:10:1596 44 69 28.86TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:32 5 0:00:31 0:00:49

92 0:18:16 0:47:01 1:17:04DIEGO COLLAZO VARELA 0:09:3445 95 37 25.53NOSPORTLIMIT 0:12:50 6 0:00:47 0:01:28

30 MIGUEL GONZÁLEZ VAZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

17 0:15:36 0:39:47 1:04:14MANUEL ANGEL PENAS BLA 0:08:001 31 1 30.17TRIATLÓN ARTEIXO   1 0:00:29 0:00:25

77 0:17:04 0:39:09 1:05:44FADY HOUT VARELA 0:08:3514 12 10 30.66CLUB NATACIÓN LICEO 0:01:30 2 0:00:30 0:00:27

68 0:16:58 0:39:12 1:05:53JOSE JUAN CEPEDA REBOIR 0:08:3611 14 11 30.61CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:39 3 0:00:36 0:00:32

74 0:17:30 0:38:52 1:06:16FRANCISCO ESTÉVEZ PEREI 0:08:5623 5 17 30.88CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:02:03 4 0:00:32 0:00:27

71 0:17:08 0:39:20 1:06:19PABLO ALONSO FIGUEROA 0:08:5616 19 18 30.51CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:02:05 5 0:00:30 0:00:27

72 0:17:36 0:39:40 1:07:10OSCAR VALENTÍN COSTAS O 0:08:5331 29 15 30.26ARTROGAL-TRI 498 0:02:56 6 0:00:32 0:00:31

75 0:17:31 0:39:30 1:07:16MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:09:0624 25 25 30.38TRIATLÓN FERROL 0:03:03 7 0:00:35 0:00:35

82 0:17:45 0:38:47 1:07:21JOSE RAMON JACOME MAZA 0:09:4134 4 40 30.95TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:03:07 8 0:00:31 0:00:40

79 0:17:33 0:39:37 1:07:25JUAN RAMON GARCIA HERN 0:09:1527 28 29 30.29TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:11 9 0:00:31 0:00:30

78 0:17:41 0:41:39 1:10:00PABLO MIGUEL CARRO SUA 0:09:2932 47 34 28.82A.D. FOGAR 0:05:46 10 0:00:32 0:00:42

150 0:18:56 0:40:28 1:10:24ROBERTO BOGA SANDE 0:09:5159 36 48 29.66TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:10 11 0:00:32 0:00:38

76 0:18:24 0:40:46 1:10:42JOSE MANUEL GAVELA OBA 0:10:2149 39 72 29.44A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑO 0:06:28 12 0:00:36 0:00:36

81 0:18:24 0:41:14 1:10:45MIGUEL ANGEL VILLAR LOP 0:10:0447 41 61 29.11TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:32 13 0:00:30 0:00:36
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143 0:18:45 1:11:25MARCOS ANTONIO SANCHO 0:10:2357 74 CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:11 14 0:00:41 1:03:07

137 0:18:58 0:41:45 1:11:29PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:09:2962 49 33 28.75MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:07:15 15 0:00:48 0:00:32

149 0:19:34 0:41:36 1:12:27ENRIQUE VILA DIAZ 0:09:5877 45 56 28.85CLUB CICLISTA RIAZOR 0:08:14 16 0:00:48 0:00:34

133 0:19:54 0:41:47 1:13:31FRANCISCO JAVIER IGLESIA 0:10:4782 51 82 28.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:17 17 0:00:27 0:00:38

121 0:19:19 0:43:51 1:14:17FELIPE CORRAL REY 0:09:4869 61 44 27.37NOSPORTLIMIT 0:10:03 18 0:00:44 0:00:37

126 0:19:23 0:44:28 1:14:42DIEGO SOTO VIÑAS 0:09:5073 71 45 26.99CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:28 19 0:00:30 0:00:33

141 0:19:23 0:43:58 1:14:44MARCOS LAGO CASTRO 0:09:5372 64 51 27.3HÉRCULES XTREM 0:10:30 20 0:00:50 0:00:43

131 0:19:35 0:44:00 1:14:56RAMON RODRIGUEZ BLANC 0:09:5879 65 57 27.27MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:10:43 21 0:00:48 0:00:37

140 0:20:01 0:43:36 1:15:39PABLO SANJURJO POVEDA 0:10:5287 57 85 27.53TRIATLÓN FERROL 0:11:26 22 0:00:36 0:00:38

134 0:19:57 0:43:55 1:15:57VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQU 0:10:5785 63 86 27.32MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:11:44 23 0:00:34 0:00:36

132 0:18:32 0:45:20 1:16:21DANIEL ROUCO REGUEIRO 0:09:5952 79 58 26.48MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:12:08 24 0:01:41 0:00:51

122 0:20:20 0:44:42 1:16:28CARLOS CASÁS FERNANDEZ 0:10:1790 73 70 26.85TRISADA 0:12:15 25 0:00:42 0:00:30

129 0:19:31 0:45:42 1:16:45MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ C 0:10:1974 83 71 26.26CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:12:32 26 0:00:34 0:00:41

128 0:19:19 0:45:23 1:16:56ALEJANDRO FERNÁNDEZ RA 0:10:2468 80 75 26.44NOSPORTLIMIT 0:12:42 27 0:00:54 0:00:58

138 0:20:12 0:44:35 1:17:13MARCOS ORDOÑEZ RODRIG 0:10:4388 72 80 26.92NOSPORTLIMIT 0:12:59 28 0:01:01 0:00:43

130 0:20:13 0:45:34 1:17:39RODRIGO LISTE FAYA 0:10:0689 81 63 26.34CLUB CICLISTA RIAZOR 0:13:25 29 0:01:06 0:00:42

153 0:20:22 0:46:30 1:18:30JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:3192 90 78 25.81TRISADA 0:14:16 30 0:00:35 0:00:34

136 0:19:55 0:46:53 1:19:20JESUS HEVIA GOMEZ 0:10:5083 93 84 25.6NOSPORTLIMIT 0:15:06 31 0:00:43 0:01:01

146 0:21:19 0:45:04 1:19:47JUAN RODRÍGUEZ VÁZQUEZ 0:11:16104 77 93 26.63CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:34 32 0:01:16 0:00:54

124 0:20:45 0:46:45 1:20:35RAMÓN LUIS CARNOTA MÉN 0:11:2097 91 94 25.68NOSPORTLIMIT 0:16:21 33 0:00:59 0:00:48

144 0:20:47 0:47:34 1:21:20JOSE CERNADAS FERNANDE 0:11:0899 97 91 25.23NOSPORTLIMIT 0:17:07 34 0:01:04 0:00:49

139 0:21:25 0:48:01 1:22:13DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:11:05105 99 89 25MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:17:59 35 0:00:53 0:00:51

123 0:22:28 0:46:19 1:22:23JOAQUIN GONZALEZ PENAS 0:11:54111 88 102 25.91CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:09 36 0:00:53 0:00:50

142 0:22:29 0:46:16 1:22:23JAVIER LISTE LEBORÁN 0:11:55112 86 103 25.95CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:10 37 0:00:55 0:00:51

145 0:21:49 0:46:19 1:23:44JOSE ANTONIO MARTÍNEZ L 0:13:34108 87 112 25.91HÉRCULES XTREM 0:19:31 38 0:01:03 0:01:01

127 0:22:02 0:48:39 1:24:59MANUEL SANMARTÍN MALVÁ 0:12:36109 103 109 24.67CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:20:46 39 0:00:49 0:00:55

147 0:23:10 0:50:39 1:27:18MANUEL SAZ CEBRIÁN 0:11:08115 105 92 23.69NOSPORTLIMIT 0:23:04 40 0:01:18 0:01:04

152 0:23:44 0:52:32 1:30:04FRANCISCO ALONSO CUEVA 0:12:11118 111 106 22.85NOSPORTLIMIT 0:25:50 41 0:00:58 0:00:42

135 0:23:34 0:52:11 1:30:18JESUS BARRAL DIEZ 0:13:16117 110 111 23CLUB CICLISTA RIAZOR 0:26:05 42 0:00:36 0:00:43

148 0:26:25 0:55:39 1:38:40ANGEL SANCHEZ ENJAMIO 0:14:43120 113 116 21.57TRIATLÓN ARTEIXO 0:34:27 43 0:00:58 0:00:57

125 0:26:26 0:55:40 1:38:41DAVID VARELA MALLÓN 0:14:09121 114 114 21.56A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑO 0:34:27 44 0:01:10 0:01:17

151 0:25:25 0:59:17 1:40:32JOSE FRANCISCO SUAREZ N 0:13:58119 116 113 20.24NOSPORTLIMIT 0:36:19 45 0:01:01 0:00:53

69 0:18:41 0:43:40JAVIER FREIRE GALLEGO 53 59  27.48LAMARGHA-TRIATLÓN BEARIZNF 0:00:36

70 0:17:34DAVID GARCIA PEREZ 28  TRIATLÓN FERROLNF 0:00:30

73 0:16:45DAVID ARIAS DIAZ 9  TRIATLÓN FERROLNF 0:00:25

80 0:17:35JUAN CARLOS GONZALEZ O 29  TRIATLÓN FERROLNF 0:00:27

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS. T1 T2 

84 0:17:35 0:38:56 1:06:39MANUEL GONZALEZ OJEA 0:09:0030 7 21 30.83TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:02:26 1 0:00:30 0:00:40

161 0:18:57 0:42:20 1:12:40JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:09:4361 54 42 28.35CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:27 2 0:00:57 0:00:45

157 0:18:45 0:44:46 1:14:21JOSE MANUEL ALVAREZ RIV 0:09:3256 74 35 26.81TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:10:08 3 0:00:40 0:00:40

163 0:19:32 0:44:07 1:15:57MANUEL PASTRANA CRUZ 0:10:3375 66 79 27.21MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:11:44 4 0:01:01 0:00:46

158 0:21:48 0:45:05 1:19:21JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBA 0:11:23107 78 95 26.62CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:07 5 0:00:30 0:00:36

159 0:20:45 0:48:29 1:22:11EDUARDO SOUTO VÁZQUEZ 0:10:4898 102 83 24.75NOSPORTLIMIT 0:17:58 6 0:01:18 0:00:52

162 0:22:22 0:46:10 1:22:24JUAN MANUEL TÁBARA ROD 0:11:25110 85 97 26CLUB CICLISTA RIAZOR 0:18:10 7 0:01:11 0:01:18

154 0:21:18 0:49:38 1:24:06FEDERICO PORTO ARIAS 0:11:36103 104 99 24.18CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:19:52 8 0:00:55 0:00:41

156 0:22:49 0:48:28 1:25:10ANTONIO FILGUEIRAS BOUZ 0:12:05114 101 105 24.76TRIATLÓN FERROL 0:20:57 9 0:01:00 0:00:49

160 JUAN JOSE GONZALEZ RAMI CLUB TRIATLÓN CORUÑADQ EQUIPAMENTO NON PERMITIDO

83 0:16:57JESÚS REGO CADAHÍA 10  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONF 0:00:31

155 MANUEL OTERO GOMEZ  NOSPORTLIMITNP
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7 1 Inscritos : 147

 JOSÉ MANUEL REY - DTXurado

da

Competición
ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

 JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO 

13

 JOSÉ MANUEL REY	

 JESUS ÁLVAREZ  

 JESUS ALVAREZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 116

Temperatura exterior: 10 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

 

 
CLUB TRIATLÓN MORRAZO 3:18:311

1:05:571 CARLOS IGLESIAS AREA

1:06:162 FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA

1:06:193 PABLO ALONSO FIGUEROA

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:18:412

1:04:141 MANUEL ANGEL PENAS BLANCO

1:07:032 SERGIO MARTINEZ ESMORIS

1:07:253 JUAN RAMON GARCIA HERNANZ

 
TRIATLÓN FERROL 3:18:533

1:04:431 MARCOS RUIZ BRAGE

1:06:552 PABLO PEDROSA PAZ

1:07:163 MARCOS CANEIRO CANEIRO

 
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 3:19:144

1:05:581 ADRIAN ABOAL LOSADA

1:06:382 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

1:06:393 MANUEL GONZALEZ OJEA

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:21:245

1:05:531 JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS

1:07:422 JULIO MALLO NIETO

1:07:503 JORGE FERRADANS VALDES

 
ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDIA DUCIA 3:23:276

1:05:011 CRISTIAN MUIÑO VARELA

1:08:082 FERNANDO GARCIA LEMA

1:10:193 MARCOS PEÑA ÁLVAREZ

 
A.D. FOGAR 3:28:107

1:06:051 PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ

1:10:002 PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ

1:12:063 NICOLAS GENS LÓPEZ

 
TRISADA 3:32:468

1:06:511 DAVID CRUZ SOTO

1:09:282 IVÁN CRUZ SOTO

1:16:283 CARLOS CASÁS FERNANDEZ

 
A.D. NÁUTICO NARÓN 3:37:129

1:05:291 CARLOS BOUZA CANOSA

1:07:202 ALVARO COSTA RIVAS

1:24:243 MIGUEL CABARCOS ROUCO

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:29:3310

1:05:281 ALEJANDRO BALSA CASTRO

1:11:252 MARCOS ANTONIO SANCHO REY

1:12:403 JULIO JOSÉ SOUTO DIZ

 
CLUB NATACIÓN LICEO 3:33:5011

1:05:441 FADY HOUT VARELA

1:10:242 BORJA CANTO BAÑA

1:17:433 MANUEL SIMON COTELO

 
CLUB CICLISTA RIAZOR 3:40:1712

1:10:121 LUIS GARCIA LOPEZ

1:12:272 ENRIQUE VILA DIAZ

1:17:393 RODRIGO LISTE FAYA

 
NOSPORTLIMIT 3:40:5113

1:12:581 PABLO JOSÉ SANGIAO ROCA

1:13:372 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO

1:14:173 FELIPE CORRAL REY

 
MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 3:42:2114

1:11:291 PABLO GONZALEZ MENDEZ

1:14:562 RAMON RODRIGUEZ BLANCO

1:15:573 MANUEL PASTRANA CRUZ

 
HÉRCULES XTREM 4:00:3215

1:14:441 MARCOS LAGO CASTRO

1:22:052 ADRIAN PEREZ DIÉGUEZ

1:23:443 JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA
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II DÚATLON CONCELLO DE ARTEIXO

ARTEIXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 26 de marzo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2,5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 volta

Remataron : 116

Temperatura exterior: 10 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia
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